

"Loss - To do Chain Pw"

Schedule XLV Form No. 134.

MMGUSY. 6100

R. W. D. PHO, PARAS

DIVISION

KHUTADUNA

SUB-DIVISION

19.B.No - 602/2028-26

Measurement Book

~~NKSP Traffic Pwd 2018~~ NKSP. KPY (JV)

Abstract of cost

12

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

1) Clearing and grubbing

Rd.	Land	do-do	T/S
-----	------	-------	-----

D. 405 her QTY V.T.M.B PG 1

0.036 ha. Jy V.T.MB Pg 9

$$0.44 \text{ kcal} \times 0.44 \text{ kcal} \times 73248.75 = 32,303 =$$

2) Const. of G.S.B de-Notified

38.87 m^2 (Q) y V.T.M.B Pg (2)

12.89 m³ QTY V.T.M.D Pg 9

$$51.76 \text{ m}^3 @ R_{\text{d}} 4329.51 = R_{\text{d}} 2,24,091$$

3) Providing Jarring W.B.M

do-do	Tls
-------	-----

29.14 m ³	Qty	V	T.M.B	P(2)
----------------------	-----	---	-------	------

6.94 m^3 Qty V.T.M.B P (10)

36.08

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
36.08 m ² @ 6172.40					2,23,628=00
4) P/V & fixing Jaga board					
2 nos Qty. V.T.M.B P2					
@ Rs 11163.44					22328=00
5) P/V P.C.C M35 do-do					
494.882 m ² Qty V.T.M.B P2					
@ 8441.51					Rs 41,77,551=00
6) Providing and applying Prime coat do-do T/S					
481.08 m ² Qty V.T.M.B P2					
@ Rs 55.55/m ²					26,724=00
7) Providing and applying Jack coat do-do T/S					
3750 m ² Qty V.T.M.B P2					
@ 19.09					Rs 71588=00
8) Providing and laying C.D.B. do-do T/S					
93.75 m ² Qty V.T.M.B P2					
@ 14,871.41					Rs 1394195=00
					61,71,412=00
Add G.S.T @ 18%					11,10,854=00
Add L.C @ 1%					61714=00
Add S.F @ 10%					71514=00
					74,15,494
Less 0.27% as per agg					20033
					7395471

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]